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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 15254-5:2009) on ette valmistanud tehniline komitee CEN/TC 127 „Fire safety in buildings“, 
mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2010. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2010. a maiks.  

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et mõned standardi osad võivad olla patendiõiguse subjektiks. CEN-i 
[ja/või CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks mõne või kõigi selliste patendiõiguste välja selgitamisel. 

Standard on ette valmistatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Standard koosneb järgnevatest osadest: 

⎯ EN 15254-2, Extended application of results from fire resistance tests — Non-loadbearing walls — Part 2: 
Masonry and Gypsum Blocks 

⎯ EN 15254-4, Extended application of results from fire resistance tests — Non-loadbearing walls — Part 4: 
Glazed constructions 

⎯ EN 15254-5, Extended application of results from fire resistance tests — Non-loadbearing walls — Part 5: 
Metal sandwich panel construction 

⎯ prEN 15254-7, Extended application of results from fire resistance tests — Non-loadbearing walls — Part 7: 
Non-load bearing sandwich panels — Ceilings 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See EN 15254 osa määratleb metallist kattega sändvitš-paneelidest mittekandvate sise- ja välisseinte, mida on 
katsetatud vastavalt standardile EN 1364-1, laiendatud kasutusulatuse reeglid, annab juhiseid ja vajadusel 
määratleb protseduurid teatud mõõtmete ja kontseptsiooni muutmiseks. 

EN 15254-5 on rakendatav standardis EN 14509 määratletud eraldiseisvatele kahelt poolt metalliga kaetud 
isolatsioonmaterjalist täidisega sändvitš-paneelidele. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vajalikud standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1363-1:1999, Fire resistance tests — Part 1: General requirements 

EN 1364-1:1999, Fire resistance tests for non-loadbearing elements — Part 1: Walls 

EN 13501-2, Fire classification of construction products and building elements — Part 2: Classification using 
data from fire resistance tests, excluding ventilation services 

EN 14509, Self-supporting double skin metal faced insulating panels — Factory made products — 
Specifications 

EN 1993-1-2, Eurocode 3: Design of steel structures — Part 1-2: General rules — Structural fire design 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED, SÜMBOLID NING LÜHENDID  

3.1 Terminid ja määratlused 

Selles standardis kasutatakse standardites EN 14509:2006, EN 1364-1:1999 ja EN 1363-1:1999 toodud 
termineid ja määratlusi koos järgnevate terminite ja määratlustega. 

3.1.1 
katsetulemuste otsene kasutusulatus (direct field of application of test results) 
(kindlaksmääratud reeglite rakendamist sisaldava) protsessi tulem, millega loetakse katse tulemus võrdselt 
kehtivaks ühe või enama toote omaduse ja/või lõpprakenduse muudatuse korral 

3.1.2 
katsetulemuste laiendatud kasutusulatus (extended field of application of test results) 
(kindlaksmääratud reeglite rakendamist, mis võivad hõlmata ka arvutusprotseduure) sisaldava protsessi tulem, 
mis võimaldab prognoosida erineva toote omaduse ja/või lõpprakendus(t)e muudatus(t)e puhul katsetulemust, 
mis põhineb ühe või enama sama katsestandardi kohaselt teostatud katse(te) tulemustel 

3.1.3 
muudatus (factor) 
üks võimalikest parameetrile rakendatavatest variantidest 

3.1.4 
muudatuse mõju (factor influence) 
tulepüsivuse muutumise üks tõenäolisi põhjuseid tänu muudatusele 

3.1.5 
kinnitus (fastening, fixing) 
tarvik, millega kinnitatakse paneelid tugitarindi või katseraami külge 
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